
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     22.11.2021                                               № 82

Об  отмене  постановления  администрации  Совхозского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области  от    03.08.2020  № 52
«Об  утверждении  Порядка  формирования  и  финансового  обеспечения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг» (ред. от 20.01.2021 № 9)

      В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.1999  г.  №184-ФЗ  «Об  общих
принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации»,  Законом  Волгоградской
области  от  26.12.2008  №  1816-ОД  «  О  порядке  организации  и  ведения  регистра
муниципальных  правовых  актов  Волгоградской  области»,  руководствуясь  Уставом
Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской
области,  администрация Совхозского сельского поселения  

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить  Постановление  администрации  Совхозского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от    03.08.2020  №
52  «Об  утверждении  Порядка  формирования  и  финансового  обеспечения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг» (ред. от 20.01.2021№ 9)

2.    Настоящее постановление  вступает в силу со дня его  официального обнародования.
3.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Совхозского 
сельского поселения                                                                                                  С.Н. Буйлин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
	3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

